
#Klasifikace informací: Neveřejné

Neposkytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v Programu obnovy kulturních památek a památkově chráněných nemovitostí v
Moravskoslezském kraji na rok 2023

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo
Projektové

číslo

Název žadatele /
Příjemce

IČO/
datum

narození Právní forma

1. 64/OKP23 Město
Bílovec 00297755 obec

2. 31/OKP23 TRIMEX ALFA s.r.o. 11844884
společnost s

ručením
omezeným

3. 43/OKP23 Římskokatolická farnost
Sudice 47810319 církevní

organizace

4. 51/OKP23 ********** ********** fyzická osoba
nepodnikající

5. 61/OKP23 Město
Jablunkov 00296759 obec



#Klasifikace informací: Neveřejné

6. 65/OKP23
STING investiční fond

s proměnným
základním kapitálem, a.s.

29017688 akciová
společnost

7. 03/OKP23 Obec
Neplachovice 00561193 obec



#Klasifikace informací: Neveřejné

Název projektu Požadována výše
dotace (Kč)

Poskytnutá
výše dotace

(Kč)

Obnova větrného mlýna
v Nových Dvorech - Bílovec 2023 243 500 Kč 0 Kč

Odstranění náletové zeleně a dřevin ze
zříceniny tvrze č.p. 50 a z jejího okolí (

zřícenina tvrze č.p. 50 je součástí
kulturní památky " Zřícenina tvrze se
sýpkou " ve Velké Polomi ; rejstříkové

číslo ÚSKP ČR: 32551/8-15

448 000 Kč 0 Kč

Rekonstrukce částí 2NP
fary v obci Sudice 493 000 Kč 0 Kč

Obnova nemovitosti v památkové zóně-
venkovský dům Petrovice č.p.73 513 300 Kč 0 Kč

Obnova kašny a sloupu
se sochou

Panny Marie Immaculaty
v Jablunkově

209 500 0 Kč

Neposkytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v Programu obnovy kulturních památek a památkově chráněných nemovitostí v
Moravskoslezském kraji na rok 2023



#Klasifikace informací: Neveřejné

Obnova oken BD
Svatováclavská č.p. 31

Karviná
500 000 Kč 0 Kč

Obnova zámeckého plotu
v Neplachovicích 500 000 Kč 0 Kč



#Klasifikace informací: Neveřejné

Celkové uznatelné
náklady

(Kč)

Bodové
hodnocení

celkem
Důvod vyřazení

487 900 Kč 0

V rozporu s programem Program obnovy
kulturních památek a památkově chráněných
nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok

2023 čl. IX. Předkládání žádostí o dotace, odst.
10., nedoložení podkladů na základě výzvy

administrátorem dotace.

896 000 0

V rozporu s programem Program obnovy
kulturních památek a památkově chráněných
nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok

2023 čl. IX. odst. 7 podmínek programu, žadatel
nezaslal žádost datovou schránkou, poštou ani

neodevzdal osobně na podatelně.

987 500 Kč 0

V rozporu s programem Program obnovy
kulturních památek a památkově chráněných
nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok
2023 čl. VII., odst. 1., žadatel uvedl účelové

určení projektu s neuznatelnými náklady - zařízení
sanity.

684 400 Kč 0

V rozporu s programem Program obnovy
kulturních památek a památkově chráněných
nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok

2023 čl. VI, žadetel uvedl vyšší částku na úhradě
uznatelných nákladů navrženého projektu než

maximální poskytovaná částka.

419 000 Kč 0

V rozporu s programem Program obnovy
kulturních památek a památkově chráněných
nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok
2023 čl. V. Příjemce dotace nemůže žádat o

dotaci na stejný projekt, popř. stejné práce, které
již byly v období posledních 20 let před
vyhlášením tohoto dotačního programu

financovány z rozpočtu Moravskoslezského kraje
v oblasti památkové péče. Na stejný projekt byla

poskytnuta dotace v roce 2015.

Neposkytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v Programu obnovy kulturních památek a památkově chráněných nemovitostí v
Moravskoslezském kraji na rok 2023



#Klasifikace informací: Neveřejné

1 140 800 Kč 0

V rozporu s programem Program obnovy
kulturních památek a památkově chráněných
nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok

2023 čl. IX. odst. 7 podmínek programu, žadatel
nezaslal žádost datovou schránkou, poštou ani

neodevzdal osobně na podatelně.

1 022 000 Kč 0

V rozporu s programem Program obnovy
kulturních památek a památkově chráněných
nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok

2023 čl. IX. Předkládání žádostí o dotace, odst.
10., nedoložení podkladů na základě výzvy

administrátorem dotace.


